Protokol o závodu

Mistrovství ČR v LOB na krátké trati, Veteraniáda ČR v LOB na krátké trati
Závod světového rankingu (WRE) v LOB, Mistrovství Polska v LOB na krátké trati

3. závod Poháru elity, celostátního žebříčku A a B v LOB
3. a 4. závod Mistrovství ČR družstev dorostu a dospělých v LOB

Mistrovství a veteraniáda ČR štafet v LOB, Mistrovství Polska štafet v LOB

Pořadatel:

Český svaz orientačního běhu (ČSOB)
Technické provedení:
VŠTJ Ekonom Praha, oddíl OB




Ski Orienteering 2002, občanské sdružení

1. Krátká trať – sobota 17. 1. 2004

Funkcionáři závodu:
Ředitel 


Petr Stejskal




Hlavní rozhodčí 
Jan Pecka




Stavitel tratí

Zdeněk Sokolář

Mapa:
Čerťák, 1:10.000, E 5m, stav 2001, mapa pro LOB, autor: Zdeněk Sokolář

Klasifikace závodu: Lyžařský orientační běh jednotlivců na krátké trati s pevným pořadím kontrol pořádaný dle pravidel LOB, soutěžního řádu LOB a prováděcích pokynů komise LOB ČSOB.

Kategorie:
D/H14A, D/H16, D/H18, D/H20, D/H21, H21B, D/H35B, D/H40B, D/H45B,




D/H50B, D/H55B, D/H60B, H65B, tréninkováT4

Systém ražení:
SPORTIdent
Průběh závodu: Tratě závodu byly připravovány průběžně týden před závodem. Závod proběhl za proměnlivého počasí při teplotě kolem 0oC. 97% stop bylo upraveno strojně. V terénu bylo umístěno celkem 33 kontrol.

Závod proběhl podle časového harmonogramu vydaném v rozpisu a pokynech pro závodníky. Celkem odstartovalo 419 závodníků. Nedošlo k žádnému zranění, jež by si vyžádalo okamžité ošetření. Zdravotní zajištění provedla Horská služba Krkonoše. Závodníci byli ubytováni v rekreačních zařízeních v Harrachově a Kořenově a v Lesnickém učilišti v Harrachově.

Zákresy jednotlivých tratí na mapách byly kresleny ručně a pro celé kategorie vytištěny na  laserové barevné kopírce. Nedošlo k žádným chybám v zákresu. Kvalita mapy, volba závodního prostoru i stavba tratí byla závodníky hodnocena kladně.

Proti průběhu závodu nebyl vznesen žádný protest.

	kategorie
	čas vítěze
	kategorie
	čas vítěze
	kategorie
	čas vítěze
	kategorie
	čas vítěze

	D14A
	30:58
	D40B
	39:23
	H16
	35:24
	H40B
	36:15

	D16
	29:36
	D45B
	40:41
	H18
	29:38
	H45B
	33:14

	D18
	39:16
	D50B
	51:04
	H20
	34:29
	H50B
	32:17

	D20
	35:33
	D55B
	46:15
	H21
	31:05
	H55B
	33:54

	D21
	31:44
	D60B
	64:41
	H21B
	32:25
	H60B
	32:37

	D35B
	41:26
	H14A
	24:32
	H35B
	41:32
	H65B
	36:08


Osobní poděkování:

Pořadatelé děkují všem sponzorům za materiální podporu závodu a závodníkům za slušné chování.

Výsledky závodu:
19. ledna byly uveřejněny na Internetové adrese http://kumbal.vse.cz/ob/zavody/mcrlob/index.html.

Výše finančního odvodu:

Vybrané startovné činí 51x80,- + 368x110,- = 44.560,- Kč, odvod ČSOB činí 4.456,- Kč; zasláno na účet ČSOB.

Celkové hodnocení závodu:

Ředitel závodu spolu s hlavním rozhodčím uznávají závod ve všech kategoriích za regulérní.

Prosíme o započtení průměrů pro závodníky:

	1
	EKP
	7051
	Klapalová
	Pavla
	D21

	2
	EKP
	6252
	Pecková
	Ivana
	D21

	3
	EKP
	8350
	Maunová
	Romana
	D21

	4
	EKP
	5750
	Šedivá
	Miroslava
	D21

	5
	EKP
	6150
	Bochenková
	Jana
	D40

	6
	EKP
	8400
	Šedivý
	Jan
	H20A

	7
	EKP
	5602
	Stejskal
	Petr
	H21A

	8
	EKP
	7201
	Sokolář
	Zdeněk
	H21A

	9
	EKP
	6701
	Janeček
	Jura
	H21B

	10
	EKP
	6300
	Kořistka
	Libor
	H21B

	11
	EKP
	5500
	Šedivý
	Jiří
	H21B

	12
	EKP
	6200
	Klapal
	Ladislav
	H40

	13
	EKP
	5601
	Bochenek
	Milan
	H45

	14
	EKP
	6800
	Pecka
	Jan
	HE

	15
	EKP
	7402
	Seidl
	Miroslav
	HE


2. Štafety – neděle 18. 1. 2004

Funkcionáři závodu:
Ředitel 


Petr Stejskal




Hlavní rozhodčí 
Jan Pecka




Stavitel tratí

Miroslav Seidl

Mapa:
Čerťák, 1:10.000, E 5m, stav 2001, mapa pro LOB, autor: Zdeněk Sokolář

Klasifikace závodu: Lyžařský orientační běh 3-členných štafet s pevným pořadím kontrol pořádaný dle pravidel LOB, soutěžního řádu LOB a prováděcích pokynů komise LOB ČSOB.

Kategorie:
D/H14, D/H18, D/H21, D/H105, D/H140

Systém ražení:
SPORTIdent
Průběh závodu: Tratě závodu byly připravovány průběžně týden před závodem. Závod proběhl za proměnlivého počasí při teplotě kolem -2oC, občas zasněžilo a i vykouklo slunce. 97% stop bylo upraveno strojně. V terénu bylo umístěno celkem 38 kontrol.

Závod proběhl podle časového harmonogramu vydaném v rozpisu a pokynech pro závodníky. Celkem odstartovalo 103 štafet. Došlo k jednomu lehkému poranění (vykloubený palec u ruky závodnice VRB Ivony Krätschmerové), jež si vyžádalo okamžité ošetření. Zdravotní zajištění provedla Horská služba Krkonoše. Závodníci byli ubytováni v rekreačních zařízeních v Harrachově a Kořenově a v Lesnickém učilišti v Harrachově.

Zákresy jednotlivých tratí na mapách byly kresleny plotru. Nedošlo k žádným chybám v zákresu. Kvalita mapy, volba závodního prostoru i stavba tratí byla závodníky hodnocena velmi kladně. Proti průběhu závodu nebyl vznesen žádný protest.

	kategorie
	čas vítěze
	kategorie
	čas vítěze
	kategorie
	čas vítěze
	kategorie
	čas vítěze

	D18
	94:24
	D21
	127:24
	D105
	135:22
	H105
	104:33

	H18
	100:34
	H21
	116:25
	H14
	110:35
	H140
	96:03


Osobní poděkování:

Pořadatelé děkují všem sponzorům za materiální podporu závodu a závodníkům za slušné chování.

Výsledky závodu:
19. ledna byly uveřejněny na Internetové adrese http://kumbal.vse.cz/ob/zavody/mcrlob/index.html.

Výše finančního odvodu:

Vybrané startovné činí 28x210,- + 75x300,- = 28.380,- Kč, odvod ČSOB činí 2.838,- Kč; zasláno na účet ČSOB.

Celkové hodnocení závodu:

Ředitel závodu spolu s hlavním rozhodčím uznávají závod ve všech kategoriích za regulérní.

  Petr Stejskal v.r.







Jan Pecka v.r.

   ředitel závodu








hlavní rozhodčí

M ČR v LOB na KT a štafet  – protokol
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